
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 9 DíC 20!5 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 4 1 7 0 / 1 5 que con t i ene las ac tuac iones re fe r idas 
a la adscripción de la a l u m n a Mar ina Belén BIELLI SÁNCHEZ a la cátedra "Historia del 
Arte Americano y Argentino" en las Car re ras de A r t e s V isua les . 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a Mar ina Belén BIELLI SÁNCHEZ no ha pod ido c ump l i r con la 
adscripción po r razones de índole personal,según cons ta a fs . 5. 

Lo a conse j ado por Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Cance lar la adscripción de la a l u m n a Mar ina Belén BIELLI SÁNCHEZ 
(Reg is t ro N̂ » 2 2 . 0 9 3 - D.N.I . N° 3 4 . 6 4 2 . 0 5 0 ) a la cátedra "Historia del Arte 
Americano y Argentino" en las Car reras de A r t e s V isua les , au to r i zada por resolución 
N° 617/15-F .A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


